
2016年规模种粮大户早稻种植面积公示
单位：亩

姓名

胡圣义

王明喜

王康年

赵志坚

王新明

李新根

王兴泽

李军子

李炜斌

赵胜良

李小青

李冬波

吕 传

赵有良

李建兴

刘彩芳

刘彩芳

刘彩芳

刘彩莲

刘彩莲

刘才生

许小燕

江归生

胡先进

李绍华

万良心

张殿忠

许永泉

李军子

徐冰

刘水林

江妹仙

倪谷根

张殿忠

张殿忠

张殿忠

张殿忠

占增保

卢华平

卢华平

张保军

张保军

吴根财

占增保

胡志

胡志

孔有为

应广海

段国辉

段国辉

段国辉

徐方坤

李平亮

李云飞

朱安良

镇街区

东城

东城

东城

东城

东城

东城

东城

东城

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

西城

西城

西城

西城

西城

西城

西城

西城

西城

西城

西城

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

芝英

村

大园童村

河南一村

河南一村

桐墩村

葛塘山村

河南一村

下店午村

杏花村

李一

李二

排塘

油草塘

华村

杨埠

黄阁

应宅

江村

驮陈

上宅口

姚家龙

郎家

樟塘

藻塘

山下

马宅

下徐店

下徐店

柿后

柿后

芝英四村

芝英四村

芝英四村

隔塘

郭山

溪岸

古塘里

善儿干

练结

街头

横沿

街头

马坊

下蔡

松塘园

宅口

桥里

上胡

后杜

黄店

下畈

桥里

雅庄

雅庄

雅庄

胡堰街

上报面积

89.67

34.01

82.35

51

55.3

267.67

114.08

45.27

165.22

120.77

264

68

135

56.27

27.5

176.59

52

141.7

71

40.49

55.92

76.48

53

50.93

110

65.61

35.43

71.46

87.37

57

49.92

54.3

85

10.9

30.58

38

45.77

42.69

212.94

123.3

56.49

93

131.09

92.5

65.31

59.75

61.54

93.18

101.36

119.79

41.14

69.28

62.4

72.86

89.66

姓名

朱安良

何炳腰

吴向德

吴向德

吕国良

董智兴

卢和有

江耀龙

吴志军

张建龙

刘彩莲

刘彩莲

李绍华

李绍华

李绍华

詹雨开

汤宏旺

盛世忠

盛世忠

蔡长根

蔡长茂

童家柳

张世安

张世安

张世安

汤青女

董智兴

董智兴

张殿生

吴胜源

吴根财

韩想亮

吴少明

朱之珍

朱之珍

丁荣火

江小琴

饶源

饶源

汤华女

黄兆欢

徐高升

徐高升

曹必成

胡志辉

曹策

段国辉

王兴泽

李军子

李军子

胡荣统

王东升

王东升

徐少华

楼金道

镇街区

芝英

西溪

西溪

西溪

西溪

西溪

西溪

花街

花街

花街

花街

花街

花街

江南

江南

江南

江南

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

古山

开发区

开发区

开发区

开发区

开发区

开发区

开发区

开发区

开发区

开发区

象珠

象珠

象珠

象珠

村

王上店

石江

丁坑

上塘头

西山

西山

马坞

潘宅

潘宅

倪宅

吴坑

东陈

柄坑

麻车头

白垤里

溪口

永利

后郦村

寺下胡村

大江畈村

胡库上村

胡库下村

溪干村

整雅村

世雅下街村

前杭村

晏塘村

下朱村

下朱村

坑口村

寮前村

后郦村

前黄村

清塘下村

宁塘村

胡库下村

古山三村

后塘弄一村

弓塘村

草席西炉村

黄家村

下堰头

郑村

兰街

陈路塘

黄塘下

炉头

炉头

郑村

山头徐

堰头

象珠三村

郑家

象珠一村

荷沅

上报面积

139.22

119.83

43.5

38.43

75.25

60.02

39.33

50

57

65.4

66.7

47

25.92

36

60.35

100

101.5

28.35

43.27

61.2

85

84.69

64.06

62.28

10

55.25

130.2

21.3

108

177.23

66.4

123.49

110.59

50.26

138.55

97

172

153

5.1

61.7

20.69

19.51

18.9

187.95

40.81

36.5

46.55

111.29

50.7

39.51

202.22

55.02

21.95

110

81.4

姓名

楼金道

李平亮

曹四玲

曹四玲

汤宏太

李英

李英

汤画女

段胜辉

胡洪江

陈新法

赵志坚

朱海

吕国良

胡军福

李小根

李小根

朱有产

段辉先

吕高翔

李来根

吴晓武

黄兆欢

吕新起

吕新起

方活龙

江妹仙

曹国文

乐会荣

乐会荣

乐会荣

乐会荣

乐会荣

童子良

童子良

童金胜

李清亮

段如辉

朱爱琴

朱爱琴

章天寿

章天寿

池振学

雷新田

段荣祥

杨联伟

杨联伟

杨联伟

李宗宁

涂同太

徐高升

程高兵

李维哲

陈峰

镇街区

象珠

象珠

象珠

象珠

象珠

象珠

象珠

象珠

象珠

象珠

象珠

象珠

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

龙山

唐先

唐先

唐先

唐先

唐先

唐先

唐先

唐先

唐先

唐先

唐先

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

石柱

前仓

前仓

村

派溪吕

英村

派溪吕

汇杨

柳墅

官川

郎川

长村

象珠一村

象珠四村

黄岗

寺口吕

后宅

吕南宅三村

胡塘下

桥下一村

桥下二村

万古

渔川

溪田

胡塘下

四路口中村

桥头周

新屋

吕南宅一村

茭杨

白莲塘村

官英堂村

仁坛村

唐上村

大后村

象牙里村

夏杜曹村

唐上村

汪村

唐上村

上新屋

长端头

田畈林

前阳

姓傅村

下杨

厚仁

江瑶

湖塘

妙端

后项

塘花

下杨

后郎

田畈林

石柱

后吴

塘头

上报面积

78.6

52

35.8

57.42

132.86

84.3

45.5

111.5

134.26

119.96

84.98

36.7

56.4

102.59

121.45

113.1

17.3

53.71

50.55

58.35

53.84

160

50.69

6.18

48.41

55.69

52.8

41.9

36

32.4

20.2

22

16.24

46.6

29.01

118.07

56.75

149.06

113.7

123.92

202.73

105.95

105.88

65.43

90.67

104.73

64.22

202.25

58.55

55.06

50.91

63.94

79.54

88.3

公示时间：2016年7月2日-2016年7月8日
举报电话：农林局：87175977 经济开发区：87229720 舟山镇：89270616

芝英镇：87447963 东城街道：86469506 西城街道：89295930

江南街道：86875872 象珠镇：18905890619 西溪镇：89209039 古山镇：87517822
唐先镇：89278538 花街镇：89269951 前仓镇：87052136 石柱镇：87357763
龙山镇：89285296 城西新区：87278125
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编辑：陈爱姝电话：87138093 邮箱：906038816@qq.com公示 商务信息
收发电机和出租
收旧设备18757669792
高价回收发电机组
5759电话13588613758
铝锅喷涂线转让
0331电话13967969168
专业沙发翻新

0467，15958465695，361801

电子称整体转让
0580可挂靠，证全，电话
13758999993，699993
餐饮店面转让

0592位于东永省道和科
源路十字路口，位置佳，
地段正15267486152
生铁铸造对外加工
0596，13516983999，623699

童车招商
0657本厂长期低价出售
三合一五合一滑板车全套
塑料配件，长期收购童车
塑料模具13819905544
寻求合作

0737 合金铸造变压器
630KV，13575902532
汽车轮毂出售

0758，13506598309,644301

公 告
0771兹有永康市石柱镇
江瑶小学房屋坐落在石
柱镇江瑶村忠义街 33
号，砖木结构，建筑面积
50.85 平方米，证号为
S201507300014 号的一
本《房屋所有权证》遗失，
声明作废，现永康市石柱
镇江瑶小学向房产登记
窗口申请补发。如有异
议者，请在 15天内向房
产登记窗口提交书面异
议报告及产权证件。特
此公告。举报电话：
87101626
永康市国土资源局
2016年6月28日
声 明

0778谈炜遗失2016年6
月2日签发的身份证，证号
342422198403166758，
声明作废。
营业执照遗失公告
0780永康市胜路塑料制
品厂遗失永康市工商行
政管理局 2013 年 11 月
26 日核发的注册号为
330784610026465 营业
执照（正本），声明作废。
永康市胜路塑料制品厂
2016年7月2日
声 明

0781 永康市智毅教育
咨询有限公司遗失农行
环城支行核发的开户许
可 证 ，核 准 号 为
J3382004898201，声 明
作废。
声 明

0781永康市智毅教育咨
询有限公司遗失农行环
城支行核发的机构信用
代 码 证 ，证 号 为
G1033078400489820D，
声明作废。
营业执照遗失公告
0782永康市万顺日用塑
料制品厂遗失永康市市
场监督管理局2015年 7
月29日核发的注册号为
330784611231393 营业
执照（正本），声明作废。
永康市万顺日用塑料制

品厂
2016年7月2日

营业执照遗失公告
浙江有美工贸有限公司
遗失永康市市场监督管
理局2014年8月11日核
发 的 注 册 号 为
330784000050831（3/6）
营业执照（副本），声明
作废。
浙江有美工贸有限公司
2016年7月2日

营业执照遗失公告
永康市龙华酒店管理咨
询有限公司遗失永康市
工商行政管理局2010年
12月 1日核发的注册号
为 330784000095054 营
业执照（正、副本），声明
作废。
永康市龙华酒店管理咨

询有限公司
2016年7月2日


